
Extralink SC/APC-LC/PC | cordon
multipatch | SM 24F 30M.
cascade. 90cm

Catégorie de câble Monomode
Longueur 30 m
Types de connecteurs SC/APC-LC/UPC
Read More
SKU:
Price: 462,53 € HT
Stock: instock
Categories: Cordons fibre optique

Product Description

Multipatchcord Extralink 24F SC/APC - LC/PC SM 30m
cascade 90cm
Multipatchcord est un type spécifique de cordon de raccordement à fibre optique. Il est
construit sur la base d'un câble à fibre optique à fibres multiples. Souvent le câble a
Revêtement résistant aux UV et peut donc être utilisé aussi bien à l'intérieur qu'à l'extérieur. À
chaque extrémité. le câble a des connecteurs en nombre correspondant au nombre de fibres
dans le câble. Le type et le type de connecteurs sont sélectionnés en fonction des besoins d'une
installation particulière.

Afin de faciliter l'assemblage du multipatchcord. soit par perçage dans le mur. soit par les
entrées des panneaux de brassage. il est possible de réaliser deux types d'épissure - en
cascade ou droite. en épissure en cascade chaque connecteur en épissure est réalisé sur un
câble de longueur différente.

Le cordon multipatch rend les points de connexion plus faciles et plus rapides. Il est idéal pour
connecter deux panneaux de brassage situés dans des armoires différentes. par exemple dans
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chambres voisines.
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